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jobvector career day w Łodzi

W tym celu, jako partner BioForum 2010 poświęciliśmy jeden z dni targowych aspektowi pracy.
Zorganizowana przez nas tego dnia atrakcyjna impreza rekrutacyjna – jobvector career day – daje
możliwość studentom, doktorantom oraz osobom z doświadczeniem zawodowym zapoznaniania się
ze specyfiką rynku pracy w obrębie branży nauk przyrodniczych i technicznych. Na stanowisku
kariery jobvector zostaną przedstawione oferty pracy pochodzące z internetowej bazy danych
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jobvector oraz najnowsze ogłoszenia udostępnione przez firmy wystawiające się na BioForum.

Jedną z głównych atrakcji jobvector career day będzie sprawdzanie portfolio rekrutacyjnego – sztab
specjalistów z firmy doradztwa personalnego - Kelly Services Polska oceni życiorysy, listy
motywacyjne i inne dokumenty oraz zaanalizuje mocne i słabe punkty portfolio kandydatów. Poza
tym odwiedzić będzie można specjalne forum, podczas którego odbędą się prezentacje zagadnień
związanych z rynkiem pracy biosektora w Polsce i regionie Europy Środkowej.

„Myślę, że targi BioForum to doskonałe miejsce na prezentację naszego portalu. W miejscu, gdzie
nauka spotyka się ze środkowo-europejskim biznesem nie może zabraknąć inicjatyw umożliwiających
znalezienia zatrudnienia w prężnie rozwijającym się biosektorze.” – dr Agnieszka Salwierz,
przedstawiciel internetowego portalu jobvector na Polskę.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
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chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.

 
27-03-2024

Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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